关于举办“清风沐校园 廉洁润心田”
书画摄影作品展的通知

校内各部门、各院系、开放大学各基层办学点：

为深入学习贯彻习近平总书记关于党的自我革命的重要

思想，落实学校 2024 年全面从严治党暨安全工作会议精神，

巩固拓展“廉政警示教育周”活动成效，进一步深化铸牢中

华民族共同体意识，教育引导广大师生从中华优秀传统文化

中汲取廉洁力量，用蕴含其中的廉洁思想强化拒腐防变能

力，筑牢廉洁自律防线。由宣传统战部主办、艺术设计学院

承办的“清风沐校园 廉洁润心田”书画摄影作品展定于 3

月 28 日在创意码头展出，现将有关事宜通知如下：

一、作品征集

从即日起，在校内师生和开放大学基层办学点广泛征集以

“廉洁文化”为主题的书法、绘画、摄影和文创作品，每名

作者可提交 1 至 2 副原创作品，3 月 25 日前提交纸质或电子

版源文件（学校统一制作），联系人：张老师 17711898106

（邮箱 416489131@qq.com）。

二、展览安排

（一）开幕仪式

3 月 28 日下午举行“清风沐校园 廉洁润心田”书画摄影

展开幕式，相关校领导和各部门负责人、艺术设计学院师生

观展。

（二）参观展览

mailto:邮箱416489131@qq.com

1.党群行政、教辅部门教职工，马克思主义学院、职业素

养教学部、创新创业学院、职业技能鉴定中心：3 月 29 日（星

期五）（开放大学教职工随机参观）。

2.工业工程学院：4 月 1 日（星期一）

3.商学院：4 月 2 日（星期二）

4.软件学院：4 月 3 日（星期三）

5.纺织服装技术系：4 月 7 日（星期日）

6.生命科技学院：4 月 8 日（星期一）

7.健康管理与社会服务学院：4 月 9 日（星期二）

8.宁夏农业学校：4 月 10 日（星期三）

三、注意事项

1.严格遵守学校有关要求，观展人员列队有序、错峰参观，

每次不超过 50 人。

2.参观过程严肃认真，遵守纪律，展厅内不得大声喧哗，

手机保持静音，参观时请爱护展品，不要用手触摸。

四、联系方式

参展事宜由艺术设计学院具体负责，参观前请提前联系艺

术设计学院相关人员。

联系人：艺术设计学院 张勇 2135362

宁夏职业技术学院 宁夏开放大学

2024 年 3 月 21 日

	关于举办“清风沐校园 廉洁润心田”
	书画摄影作品展的通知